
Dzieje się w marcu w Tomaszowie i okolicy.
Sprawdźcie najnowszy harmonogram wydarzeń! 

27.02.2026

W marzec wchodzimy z wiosenną energią.  W kalendarzu nie brakuje
wydarzeń kulturalnych, sportowych i rozrywkowych – od spektakli i
koncertów, przez konkursy artystyczne, po aktywności dla całych rodzin.
To idealny czas, by wyjść z domu, spotkać się ze znajomymi i odkryć, co
ciekawego dzieje się lokalnie. Niezależnie od tego, czy szukasz wieczoru z
dobrym humorem, inspirującego wydarzenia artystycznego, czy aktywnego
weekendu – marcowa oferta miasta daje sporo możliwości. Poniżej
znajdziesz przegląd najciekawszych propozycji, które warto wpisać do
kalendarza.

Marzec zaczynamy od obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. W
niedzielę, 1 marca,  o godz. 10:15 w Sanktuarium Św. Antoniego odbędzie się msza
św., a po niej nastąpi składanie kwiatów przy obelisku "Pamięci Żołnierzy Wyklętych
przy ul. Bohaterów 14 Brygady.  Następnie o godz. 12.00 w Parku Solidarność
wystartuje Bieg Tropem Wilczym. Zapraszamy całe rodziny do udziału w wydarzeniu.
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7 marca w Centrum Kultury i Bibliotece w Smardzewicach odbędzie się koncert
 chóru „Artis Gaudium” działającego przy Miejskim Centrum Kultury w Tomaszowie
Mazowieckim z okazji Dnia Kobiet.

Natomiast w niedzielę, 8 marca stowarzyszenie "Tomaszów - nasz wspólny dom"
zaprasza wszystkie Panie (i nie tylko!) na wyjątkowy bieg „Kobieta na medal”.
Początek o godz. 11.00 w Parku Solidarność.  To idealny sposób, by aktywnie
świętować Dzień Kobiet w świetnej atmosferze, z uśmiechem i pozytywną energią.
 Każda uczestniczka otrzyma pamiątkowy medal, a 3 najlepsze zawodniczki mogą
liczyć na specjalną niespodziankę.

W dniach 7-8 marca Muzeum im. Ostrowskiego zaprasza na XII Wystawę-Giełdę
Minerałów, Skał, Skamieniałości i Wyrobów Jubilerskich. 

11 marca o godz. 18:00 w sali kinowej KiTKA w Miejskim Centrum Kultury Tkacz
pokażemy poruszający film „C’mon C’mon”.  Początek o godz. 18.00.

XIX edycja Tomaszowskich Teatraliów odbędzie się w dniach 22-28 marca 2026 roku
w Miejskim Centrum Kultury Tkacz w Tomaszowie Mazowieckim. W programie oprócz
przeglądów teatralnych i wielkiej gali laureatów także koncert Piotra Goljata oraz
spektakl teatralny "Pół na pół"

Nie zabraknie także emocji sportowych. Arena Lodowa zaprasza na ślizgawki do 15
marca, a także na ostatnie w tym sezonie zawody łyżwiarskie.  A już 28–29 marca
2026 Arena Lodowa w Tomaszowie Maz. stanie się miejscem ekstremalnej
rywalizacji i prawdziwej próby charakteru, a to za sprawą More Games 2026. MORE
GAMES to indoorowa odsłona formuły miejskich biegów przeszkodowych MORE, w
całości rozgrywana na zamkniętej arenie sportowej. Na mecze zapraszają także
siatkarze i piłkarze Lechii Tomaszów.

Na swoje wydarzenia kulturalne zapraszają również Muzeum im. A. Ostrowskiego,
Państwowa Szkoła Muzyczna, Miejska Bibliteka Publiczna, Centrum Kultury i
Biblioteka w Smardzdewicach. 

Więcej wydarzeń w załączonym kalendarium.
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